
Verordening van 8 november 2017 tot wijziging van de Verordening heffing

opcenten op de motorrijtuigenbelasting.

Provinciale Staten van Fryslân,

 

gelezen het voorstel van Gedeputeerde Staten van 12 september 2017;

 

gelet op de Provinciewet;

 

 

BESLUITEN

 

 

De Verordening heffing opcenten op de motorrijtuigenbelasting te wijzigen als volgt:

 

Artikel I  
 

Artikel 4 komt te luiden als volgt:

 

De heffing bedraagt voor het belastingtijdvak dat aanvangt op 1 januari 2018 70,0 punten  opcenten.

 

Artikel  II   
 

Deze verordening treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het provinciaal

blad waarin zij wordt geplaatst.

 

Leeuwarden,  8 november 2017,

Provinciale Staten van Fryslân,

A.A.M.  Brok,

voorzitter

G.W.  Huisman

griffier

Nr. 5939

PROVINCIAAL BLAD 21 december

2017

Officiële uitgave van de provincie Fryslân

Provinciaal blad 2017 nr. 5939 21 december 20171


